

SUSITARIMAS
DĖL 2025 M. SPALIO 24 D.
PUŠKŲ PASIENIO UŽKARDOS ŠAŠKIŲ ATRAMINIO PUNKTO DRŪKŠIŲ EŽERO
PONTONINĖS PRIEPLAUKOS ATSTATYMO DARBŲ VIEŠOJO PIRKIMO SUTARTIES
NR. 21-16-1348
PAKEITIMO
Nr.
Vilnius

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos (toliau – tarnyba, Užsakovas), atstovaujama tarnybos vado pavaduotojo Sauliaus Nekraševičiaus, veikiančio pagal Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatus, patvirtintus Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2024 m. kovo 27 d. įsakymu Nr. 1V-223 „Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos nuostatų patvirtinimo“ ir tarnybos vado 2022 m. sausio 14 d. įsakymo Nr. 4-15 „Dėl Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos struktūrinių padalinių veiklos organizavimo“ 3.1.4 papunktį, ir „UAB Logvika“ (toliau – Rangovas), atstovaujamas direktoriaus Sergej Saveljev, veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau Užsakovas ir Rangovas kartu vadinami „Šalimis“ arba atskirai „Šalimi“, vadovaudamiesi 2025 m. spalio 24 d. Puškų pasienio užkardos Šaškių atraminio punkto Drūkšių ežero pontoninės prieplaukos atstatymo darbų viešojo pirkimo sutarties Nr. 21-16-1348 (toliau – Sutartis) 3.2 papunkčiu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 1 d. 1 p. bei atsižvelgę į 2025 m. gruodžio 5 d. gamybinio pasitarimo protokolą Nr. 9-9521 „Puškų pasienio užkardos Šaškių atraminio punkto Drūkšių ežero pontoninės prieplaukos atstatymo darbų eiga“, susitarė:

- 1. Pakeisti Sutarties 3.1 papunktį ir jį išdėstyti taip:
„3.1. Sudaroma bendra preliminarai sutarties kaina 12015,30 (dvylika tūkstančių penkiolika eurų, 30 ct) Eur su PVM.
21 proc. PVM yra 2085,30 (du tūkstančiai aštuoniasdešimt penki eurai, 30 ct) eurų.
Papildomų darbų vertė 1573,00 (vienas tūkstantis penki šimtai septyniasdešimt trys eurai, 00 ct) euras su PVM.
21 proc. PVM yra 273,00 (du šimtai septyniasdešimt trys eurai, 00 ct) eurai.
Sutarties bendra vertė yra **13588,30** (trylika tūkstančių penki šimtai aštuoniasdešimt aštuoni eurai, 30 ct) eurai su PVM.
21 proc. PVM yra **2358,30** (du tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 30 ct) eurų.“
- 2. Papildyti Rangovo sąmatą šiais papildomais darbais ir išdėstyti sąmatą taip:

„N r.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vieno mato vnt. kaina, Eur be PVM	Bendra kaina, Eur be PVM
1.	Pontoninės konstrukcijos atstatymas į vietą (su galimybe atjungti pontono dalį su garažu ir nuplukdyti iki kranto)				
1.1	Inkarų grandinių nuėmimas nuo medinės pontono platformos	kompl.	1	570	570
1.2	Nulaužtos pontono dalies (garažo) prikabinimas prie plaukiojančiosios transporto priemonės (laivo)	kompl.	1	150	150
1.3	Nulaužtos pontono dalies atvilkimas (atstatymas) į reikalingą padėtį	kompl.	1	420	420
1.4	Pontoninės konstrukcijos betoninių inkarų ištraukimas, perkėlimas ir pastatymas į reikalingą padėtį	kompl.	1	640	640

1.5	Inkaravimo grandinių pritvirtinimas prie medinio pakloto	kompl.	1	380	380
1.6	Vandens transporto priemonė	kompl.	1	250	250
2.	Pontono medinės platformos sulūžusio tvirtinimo skersinės sijos atstatymas į pradinę būklę, pakeičiant sulūžusias ir pažeistas medines detales				
2.1	Platformos karkaso medinės skersinės tvirtinimo sijos atstatymas į pradinę būklę, sutvirtinant metaliniais kampuočiais.	vnt.	1	350	350
2.2	Pažeistų medinių lentučių pakeitimas	vnt.	6	30	180
3.	Papildomas garažo pontonų fiksavimas				
3.1	Specialių metalinių įkalamų inkarų montavimas į ežero dugną	vnt.	8	290	2320
3.2	Tvirtinimo detalių pritvirtinimas prie medinių pontono platformų	vnt.	8	120	960
3.3	Papildomų inkaravimo grandinių su fiksavimo mechanizmais pritvirtinimas prie specialių metalinių inkarų ir medinių pontono platformų	vnt.	8	190	1520
4.	Švartavimo mechanizmai				
4.1	Metaliniai stulpai	vnt.	4	100	400
4.2	Gervės (1350 kg.)	vnt.	4	90	360
4.3	Plūdurai	vnt.	4	45	180
5.	Transportas ir mechanizmai	kompl.	1	1250	1250
Iš viso suma be PVM					9930,0
PVM (21%):					2085,3
Iš viso Eur su PVM:					12015,3

PAPILDOMI DARBAI PONTONINĖS PRIEPLAUKOS GARAŽO ŠVARTAVIMUI EŽERE, PRIE KRANTO					
Eil. Nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina	Kaina, Eur.be PVM
1.	Cinkuotų stulpų įrengimas	vnt.	8	100	800
2.	Vamzdis stačiakampis 60x40mm	m	18	10	180
3.	Gulekšniai	m	14	5,72	80
4.	Maumedžio lentos	m2	4,9	30,61	150
5.	Įėjimo trapas	vnt.	1	90	90
Suma Eur.					1300,00
PVM 21%					273,00
Suma Eur. su PVM					1573,00"

3. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
4. Šis susitarimas sudarytas dviem egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią, iš kurių po vieną tenka kiekvienai Šaliai.
5. Susitarimas yra neatsiejama Sutarties dalis.

ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI**UŽSAKOVAS**

Valstybės sienos apsaugos tarnyba prie
Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos
Įmonės kodas 188608252
PVM mokėtojo kodas LT 886082515
Savanorių pr. 2, LT-03116 Vilnius
Tel. (8 5) 271 9305
El. p. dvks@vsat.vrm.lt
Atsisk. sąsk. LT27 7300 0101 1930 7921
Swedbank, AB
Banko kodas 73000

Tarnybos vado pavaduotojas

Saulius Nekraševičius

RANGOVAS

UAB „Logvika“

Įmonės kodas 306325046
PVM mokėtojo kodas LT100016465313
Adresas J. Savickio g. 4-7, Vilnius
Tel.: +370 659 97945
Atsisk. sąsk. Nr. LT06 7290 0990 8377 9717
AB Citadele
Banko kodas 72900

Direktorius

Sergej Saveljev